平成 30 年 2 月吉日

平成 30 年度 新入生保護者 各位

                              甘楽町立甘楽中学校

                              校長 瀬 間 一 正

部活動見学及び体験について

余寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。

また、平素より本校の教育に対しまして深いご理解とご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。

さて、本校では、１月２４日の一日入学に引き続き、小学６年生と保護者の方々等を対象として、

下記のとおり部活動見学及び体験を実施いたします。甘楽中生が日常の部活動をする様子をご覧いただ

き、より一層の理解を深めていただければと考えております。多くの児童・保護者の方々のご参加をお

待ちしております。

記

１ 日 時  裏面をご覧ください。

２ 場 所  裏面をご覧ください。

３ 対 象  小学６年生及び保護者

４ 内 容  部活動見学及び体験

５ その他  ・参加は希望制です。

       ・保護者の送迎及び保護者同伴での参加をお願いします。

       ・甘楽中の駐車場は、体育館下及び周辺をご利用ください。

       ・時間内であれば、どの部活動への見学・参加も自由です。

       ・校舎・体育館内の見学については、上ばきやスリッパ等をご持参ください

・校舎・体育館内の見学については、玄関前にある名簿に名前を書いてください。校

庭等については特に名前を書く必要はありません。

・運動部については、運動のできる服装で参加してください。

       ・けがに十分注意していただき、万一発生した場合は、保護者の方に対応をお願いし

ます。

 【部活動見学の日時・場所】

部活動名 日時 場所

野球

３月 ３日（土） ８：３０～１４：００ 練習試合

甘楽中 校庭

サッカー

３月 ３日（土） ８：３０～１５：３０ 練習試合

（遠征に出てしまう可能性もあります）

白倉陸上競技場

陸上 ３月 ３日（土） ８：３０～１１：３０ 練習

３月 ４日（日） ８：３０～１１：３０ 練習

もみじ平陸上競技場

甘楽中 校庭

ソフトテニス

（男子）

３月 ３日（土） ８：３０～１２：００ 練習

浅間堤

ソフトテニス

（女子）

３月 ４日（日） ８：３０～１２：００ 練習

甘楽中 ﾃﾆｽｺｰﾄ

ハンドボール

（男子）

３月 ３日（土） ９：００～１２：００ 練習試合

３月 ４日（日）１３：００～１７：００ 練習

甘楽中 体育館

甘楽中 体育館

ハンドボール

（女子）

３月 ３日（土） ８：３０～１７：００ 練習試合

３月 ４日（日）１３：００～１７：００ 練習

富岡市民体育館

甘楽中 体育館

バレーボール

（女子）

３月 ３日（土） １３：００～１６：００ 練習

甘楽中 体育館

バスケットボール

（女子）

３月 ３日（土） １３：３０～１６：００ 練習

甘楽中 体育館

卓球（男子）

３月 ４日（日） ８：３０～１２：００ 練習 甘楽中 体育館

卓球（女子）

３月 ４日（日） ８：３０～１２：００ 練習 甘楽中 体育館

剣道

３月 ３日（土） ９：００～１２：００ 練習

体育館３階剣道場

吹奏楽

３月 ３日（土） ８：３０～１２：００ 練習

３月１８日（日）１３：３０～  第２回定期演奏会

甘楽中 校舎内

甘楽町文化会館

科学 ３月 ３日（土） ９：００～１１：３０

甘楽中 理科室

（北校舎２階）

美術 ３月 ３日（土） ９：００～１１：３０

甘楽中 美術室

（北校舎２階）